
东海水库及供水配套设施改造提升工程监理东海水库及供水配套设施改造提升工程监理中标候选人公示中标候选人公示

项目名称 东海水库及供水配套设施改造提升
工程监理 项目编号 BZGC-2023-242

建设规模

（1）东海水库提升改造：水库沉砂池清淤约60万立方；防浪堤板和围墙改
造；库区围栏更换；生态护坡和贴坡排水；提水泵站机电设施设备改造；建筑
物修缮；坝顶路面修复；库区监控及照明设备；大坝渗漏、位移和沉降人工监
测系统等；（2）城区老旧管网升级改造：市城区范围内改造供水管线约26公
里，其中DN100至DN300管线约8.5公里、DN400至DN700管线约17.5公
里；新建供水管线约26.6公里，其中DN300及以下管线约19.6公里，DN400及
以上管线约7公里。

工程地址 东海水库位于滨州市滨城区梁才办事处境内，韩墩灌区以西，朝阳河以东；供
水管网位于滨城区境内。

招标单位 山东黎滨水务有限公司 招标方式 公开招标

联系人 部主任 联系电话 0543-3263008

招标代理单
位 山东永泰建设工程咨询有限公司

联系人 张工 联系电话 13176286027

废标情况
汇总表

序号 投标人名称 废标依据

/ / /

中标候选人
名单

中标候选人名称 项目总监 预中标价(元)

中天昊建设管理集团股份有限公司 曹林光 716250.00

济宁市中正工程监理有限责任公司 李书歌 700000.00

山东金至工程咨询有限公司 王志刚 701000.00

招标文件下
载时间 2023年12月13日上午08:30时至2023年12月20日下午17:00时

开标时间 2024年01月03日09:00时

开标地点 滨州市公共资源交易中心直播厅机位6

公示时间 2024年01月03日-2024年01月06日

行政监督部
门 滨州市城乡水务局

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人
提出，逾期将不予受理。


